1

政策研究部 絆グループ 2９年度 第１回議事録

日 時 ： ４月 1３日（木） 15：00～17：00

場 所 ： パティオ

出席者 ：田中、廣川、堀内、大福、、石田、植村、久保田、添田、石井、岩田（欠 石見、浅野）

【１】ハンドブックの配布

＊包括市内１７か所に各４５部市役所を通して、配布済

・残りの冊子の配布をどのように行うか？

・5/25 ケアマネ・総会で 300 部配布予定

【２】２９年度の活動について

29 年度のＷＡＭ事業について石井理事長より説明があったが、具体的な内容までは詰めていなかっ

た。詳細はこれからの会議で詰めるとのことで、今までとの進展はなかった。これからは下記について

詰めることとなった。

・新しい団体を結成し、活動を始める

・新しいメンバーを募集

【３】包括全体会議について

・市役所林さんより包括の会議があり、その場でハンドブックの紹介が可能。

日時：４月１９日（水） １４：００～

場所：市役所８０５会議室

紹介の時間は５分程度とのことです。参加者は複数名ＯＫです。

【４】その他

①今回の岩渕さんの処置の不安（パスワード個人管理で協議会の事業の私物化）

②次回例会開催日

・ ４月２７日（木） 15：00～   ・ 場所：支援センターサポハチガーデン

以上